1

平成26年５月14日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 川嶋 一夫

（コード番号 6140  東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木  徹

（ＴＥＬ（03）3222 – 6311）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動を内定し

ましたので、お知らせいたします。

なお、本人事は平成26年6月26日開催予定の第95回定時株主総会における取締役の選任、

および総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１． 異動および選任の理由

経営体制の一層の強化と充実を図るため。

またコーポレート・ガバナンスの更なる強化を図るため、社外取締役を選任いたします。

２．取締役の異動（平成26年６月26日付）

新役職および担当職務名 氏  名 現役職および担当職務名

代表取締役社長 川 嶋 一 夫 （変更なし）

代表取締役専務

営業本部長
片 岡 和 喜 （変更なし）

常務取締役

生産技術本部長兼

三重工場長

奥 井 威 夫 （変更なし）

常務取締役

経営戦略企画本部長
粉 川 和 勇 （変更なし）

取締役

海外事業部担当
藍  敏 雄 （変更なし）

取締役

千葉鶴舞工場長
谷 口 和 昭 （変更なし）

取締役

管理本部長
鈴 木  徹 （変更なし）

取締役

名古屋支店長
萩 原 利 昌

執行役員

名古屋支店長

社外取締役 小 山  修

元 三井物産㈱ 常務執行役員兼

㈱三井物産戦略研究所

代表取締役社長 兼 所長

現 学校法人啓明学園 常務理事

2

３．執行役員の異動（平成 26 年６月 26 日付）

新役職および担当職務名 氏 名 現役職および担当職務名

常務執行役員

大阪支店長
大河内 孝夫

執行役員

大阪支店長

常務執行役員

ヨーロッパ駐在員事務所長
滝 口  明

執行役員

ヨーロッパ駐在員事務所長

執行役員

三重工場副工場長
井 元 修 三 （変更なし）

執行役員

玉川工場長
阿 部 英 夫 （変更なし）

執行役員

P.T.旭ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ

ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ取締役社長

原  智 彦 （変更なし）

執行役員

千葉鶴舞工場副工場長
望 月 政 司 （変更なし）

執行役員

技術研究所長
松 田 順 一 （変更なし）

執行役員

海外営業部長
松 川 英 樹 海外営業部長

以 上